günahkârların her bir günahının Cehennem’deki durumu hakkında bilgi

edinir ve daha sonra yolculuğundan döner.

1.2. Muhammediye1

Kastamonulu Yusuf’a ait olan Muhammediye hezec bahrinin mefâ’ìlün

mefâ’ìlün fa’ūlün kalıbıyla yazılmıştır. Eserde yer alan ifadelere göre

Ankara’da yazılmaya başlanmış ve 913/ 1508 yazımı tamamlanmış manzum

bir eserdir (Kavaklıyazı, 2018: 29).

Ṭoḳuz yüz on üçe irmişdi hicret

Ki bu gülşen bize gösterdi ṣūret

Dahı on üç gün-idi rūzeye hem

Tamām oldı kitāb iy cān-ı ālem

1 Eser incelemesinde şu kaynaktan faydalanılmıştır: Ahmet Kavaklıyazı (2018).